ГОСУДАРСТВЕННОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЦЕНТР ПОВЫШЕНИЯ КВАЛИФИКАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

«ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

 28.09.2015  № 15/1-ОД

 дата

Об утверждении состава

общественной группы «Ассоциация

молодых педагогов Василеостровского

района» на 2015-2016 учебный год.

В связи с работой Программы интеграции молодых педагогов

Василеостровского района в профессию на основании приказа № 52-ОД от 10.09.12

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать общественную группу «Ассоциация молодых педагогов

Василеостровского района» в следующем составе:

1. Ушанева Светлана  ГБОУ СОШ № 12

2. Наталия Иванова ГБОУ СОШ № 31

3. Дмитрий Корнеев ГБОУ СОШ № 17

4. Варвара Иванова Гимназия №11

5. Анастасия Барулина ГБОУ СОШ № 29

6. Валентина Головлева Гимназия №11

7. Ольга Сердюк ГБОУ СОШ № 6

8. Шестакова Ольга ГБОУ СОШ № 6

9. Светлана Карпушова ГБОУ СОШ № 27

10. Зина Маслова ГБОУ СОШ № 29

11. Григорий Богданов ГБОУ СОШ № 23 Невского района

12. Ирина Богданова ГБОУ СОШ № 15

13. Екатерина Кочнева ГБОУ СОШ № 4 корр.

14. Фаина Дженетханова Гимназия № 586

15. Вера Копылова ГБОУ СОШ № 4 им. Ж.-И.  Кусто

16. Александра Надобенко ГБОУ СОШ № 31

17. Любовь Коптева Гимназия № 586

18. Дмитрий Лаужин ГБОУ СОШ № 12

19. Алена Анциферова ГБОУ СОШ № 12

20. Антонов Кирилл ГБОУ СОШ № 6

2. Ответственным за выполнение приказа назначить методиста ИМЦ

Ушаневу Светлану Александровну

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой

Директор        А.Л. Гехтман